



Zastępca Prezesa
Maria Fajger

Wykonawcy

Wasze pismo znak: Data: Nasz znak:

Data:

ZP. 486 .DPiZP.2619.12.2021.ZA

19 listopada 2021 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Usługę ubezpieczenia mienia ARiMR”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

PYTANIE 1.

Wnosimy o doprecyzowanie czy ryzyko chorób zakaźnych COVID-19 jest wyłączone z zakresu ubezpieczenia. W przeciwnym wypadku prosimy o wprowadzenie limitu 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisu.

PYTANIE 2.

Wnosimy o wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi w wysokości 3 mln. zł.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisu.

PYTANIE 3.

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie Zakresu 1 opisanego w pkt.2.1 dotyczącego sumy ubezpieczenia znajdującej się w lokalizacji CENTRALA o wartości 168 788 491,44 zł.

Czy dotyczy to jednego budynku i znajdującego się w nim mienia (czy są wyodrębnione strefy pożarowe, jeśli tak to ile oraz w jakiej wartości). Ponadto prosimy o wyjaśnienie informacji zawartych w informacjach dodatkowych pkt.3. gdzie piszecie Państwo „budynek o najwyższej wartości maksymalnie zgromadzonego mienia (około 60 mln. zł). czy dotyczy to tej samej lokalizacji CENTRALA i jej w/w wartości, czy innej lokalizacji (chcemy uzyskać PML dotyczący jednego najdroższego budynku i znajdującego się w nim mienia).

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że lokalizacje Centrali zostały podane w Załączniku Nr 1 do projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ. Budynek o najwyższej wartości zgromadzonego mienia, to jeden z budynków Centrali.

PYTANIE 4.

W nawiązaniu do maila z dnia 17.11.2021 roku prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 26.11.2021 roku jednocześnie proszą o informację w dniu dzisiejszym, czy wyrażacie Państwo zgodę na tę zmianę – chodzi o wpłatę WADIUM i czas na przygotowanie oferty.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

ZASTĘPCA PREZESA

Maria Fajger